
UCHWAŁA NR XXV/193/09  

RADY GMINY STUBNO  

z dnia 17 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży 

tych napojów na terenie Gminy Stubno 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorząnie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/39/03 Rady Gminy w Stubnie z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Stubno wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: - 100 m od szkół  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Przeciwpożarowego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

ID: PPDYCAAIFUUAAWZXQMYAQPEPD. Niepodpisany. Strona 1 / 1


